Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 марта 2015 г. N 445

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ЛИПЕЦКА ОТ 10.04.2013 N 933

По результатам проведенного мониторинга и в целях приведения правовых актов администрации города Липецка в соответствие с действующим законодательством администрация города постановляет:

Внести в постановление администрации города Липецка от 10.04.2013 N 933 "Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений города Липецка, и лицами, замещающими эти должности" следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1. в пункте 1 слово "представляемых" заменить словом "представленных";

2. в пункте 3 слово "осуществляют" заменить словом "осуществляет";

3. в подпункте "б" пункта 8 слово "представляемые" заменить словом "представленные".

Глава города Липецка

М.В.ГУЛЕВСКИЙ